
UCHWAŁA Nr 174/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego 

 

 

 Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXI/136/2020 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2021 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305)  

 Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą    54 882 167,85 zł w tym: 

 

1.    Wydatki bieżące      45 064 253,05 zł 

2.    Wydatki majątkowe   9 817 914,80 zł 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Starosta Wschowski 

(-)Andrzej Bielawski 
 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały nr 174/2021 

Zmiany w wydatkach: 

 Zmiany zostają wprowadzone na wniosek kierowników w następujących jednostkach budżetowych: Dom Dziecka Sława ul. Odrodzonego 

WP, Dom Dziecka Sława ul. Słoneczna, SOSW we Wschowie, Starostwo Powiatowe. 

 W domach dziecka przesunięto środki z paragrafu 4210 na zabezpieczenie wydatków związanych z zakupem leków dla wychowanków 

(4230) 

 W SOSW przesunięto niewydatkowane środki z paragrafu 4040 w celu zabezpieczania wydatków na usługi.  

 Starostwo Powiatowe – przesunięto środki z usług na zabezpieczenie wydatków w geodezji kartografii w paragrafie (4410) podróże służbowe 

krajowe, przesunięto środki na PPK (pracownicze plany kapitałowe)  w projekcie 

Informator  23.02.2021       

Pozycja Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

[1] Dochody 54 528 952,85 0,00 54 528 952,85 

  [1.1] Dochody bieżące (Db); 46 556 475,45 0,00 46 556 475,45 

  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) 7 972 477,40 0,00 7 972 477,40 

  [1.2.1] Dochody ze sprzedaży majątku (Dsm) 581 902,40 0,00 581 902,40 

[2] Wydatki 54 882 167,85 0,00 54 882 167,85 

  [2.1] Wydatki bieżące (Wb); 45 064 253,05 0,00 45 064 253,05 

  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 9 817 914,80 0,00 9 817 914,80 

[3] Deficyt/Nadwyżka budżetu -353 215,00 0,00 -353 215,00 

  Db - Wb 1 492 222,40 0,00 1 492 222,40 

  Dm-Wm -1 845 437,40 0,00 -1 845 437,40 

Wskaźniki       

  [7.2] Art.242 [do 2021]: (Db-Wb)+(Ndw)+(Ws); 1 492 222,40 0,00 1 492 222,40 

  [7.2] Art.242 [od 2022]: (Db-Wb)+(Ndw)+(Sp); 1 492 222,40 0,00 1 492 222,40 

  [8.2_v2020] Art.243: wsk. jednoroczny - średnia trzyletnia 8,66% 0,00% 8,66% 

  [8.2_v2026] Art.243: wsk. jednoroczny - średnia siedmioletnia; 6,97% 0,00% 6,97% 

 

 
 
 
 
 
Tabela nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 22.03.2021 



Tabela nr 1 do uchwały 174/2021 z dnia 22.03.2021roku 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 300 288,00 0,00 1 300 288,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 882 288,00 0,00 882 288,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 840,00 -110,00 102 730,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 110,00 110,00 

801   Oświata i wychowanie 18 333 324,05 0,00 18 333 324,05 

 80195  Pozostała działalność 1 081 683,39 0,00 1 081 683,39 

  4308 Zakup usług pozostałych 32 838,81 -911,43 31 927,38 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 191,16 -88,57 3 102,59 

  4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 911,43 911,43 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 88,57 88,57 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 990 669,00 0,00 4 990 669,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 785 560,00 0,00 2 785 560,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 000,00 -5 501,17 115 498,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 5 501,17 115 501,17 

855   Rodzina 4 360 654,00 0,00 4 360 654,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 522 718,00 0,00 2 522 718,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 706,00 -6 000,00 67 706,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 7 000,00 6 000,00 13 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

Razem: 54 882 167,85 0,00 54 882 167,85 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

 
 


